UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 11/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA JUNTO AO
PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - NÍVEL

MESTRADO - 2º SEMESTRE DE 2024.

O presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção para ingresso como
aluno regular no programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG, Professor
Eduardo Augusto Agnellos Barbosa, “TORNA PÚBLICA” a tabela com a data e horário
para a realização da entrevista dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, referente ao Edital 08/2024 do PPG-Agronomia. As entrevistas serão
realizadas on-line, via Google Meet.
Link da videochamada: https://meet.google.com/jks-atqk-myg

Os candidatos devem entrar no referido link para participar da videoconferência
SOMENTE no dia e horário agendados para sua entrevista.

Nome do Candidato Situação da Inscrição
Data/Horário da

Entrevista*

Andressa Seliger Ribas Homologada 17/07/2024 às 8h30

Fernando Wilson Simão Homologada 17/07/2024 às 9h15

Jenifer Nunes Homologada 17/07/2024 às 10h00

Ana Júlia Tanko Ribeirete Homologada 17/07/2024 às 10h45

Bruna Keverlen Carneiro Monteiro Homologada 17/07/2024 às 14h00

Gustavo De Mello Homologada 17/07/2024 às 14h45

Cainã Lucas Mallmann Caetano Homologada 17/07/2024 às 15h30

Cicero Adonis Taffarel Homologada 17/07/2024 às 16h15

Luiz Felipe Inácio Dos Santos Homologada 18/07/2024 às 08h30

Dione Clervaux Homologada 18/07/2024 às 9h15

Grégaíre Innocent Homologada 18/07/2024 às 10h00

* Horário padrão de Brasília (BRT)

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue

desconhecimento, é expedido o presente edital.

Prof. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
Presidente da Comissão Examinadora

Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Ponta Grossa, 09 de julho de 2024

https://meet.google.com/jks-atqk-myg